256
iudice canonico et non comparet in Litteris suis pro toto ex regem
ordine admissorey offy presentis iudic condempnat

KUSZEWSKI

LUCZAN

Franciscus Joannes in Klocow Lesnowolski Branze Capitane
Tibi M^o Joanni et Michaeli Babinski ex omnibus bonis tuis vigore
Regis et tua Capitane auctoritate manda-
vit Et coram offo pro in Terris Quare et causas
offy Capitane Casere Branzei Tena dca post datam presentis actonis p^ont
et p^ontius in Curia Regia Branzei celebrand^o personalter et legitime
compas Ad instanc^o M^o Caseti filij nobilis Mathia Kuzewski qui
te citat in causa ad inscribem tuam presentem Sylwicensi^o quatenus
submissi et inserpisti te M^o Luca et Martino Logoskian Tena per
eod^o Logoskian^o offato Kuzewski^o coram eisdem actis Sylwicensi^o p^ont
Vytati sexagen^o polon^o modo Anglias debiti fides sub Radra p^ont
soluere et non solvisti per quod Radra in eand^o inferores ap
post^o succubisti ad quod fuit te et bonis tuis oibus decerned^o
una cum solutone p^onta offato Casere dca^o sus^o usum et p^ont
attestans datam in Curia Regia Branzei Tena dca post dca^o
Reminiscere Quadragesimale^o pena Anno D^o M^o LXXIIII^o
quingentesimo Tena^o p^ont gunden^o Actonis presentis Capite^o p^ont
tam^o M^oalis Regni Galie M^o Benedictus Borsensu^o ab Urna
integre ante Tena^o p^ontem in bonis tui proprijs p^ont et p^ont
Memoratus Hector supra scripta^o citatum ad offum p^ont^o p^ont
Regni Galie nobilis Benedictus Borsensu^o et no^o comparet in Litteris
suis pro toto ex regem ordine admissorey offy presentis iudic condempnat

PROSECUTOR

LUCZAN

Super Civitatem L^oren Casere Capitane Branzei tenore eiusmodi
Franciscus Joannes Lesnowolski Branzei et Capite^o Tibi M^o
Alberto M^o Mathia Prosecutoris de L^orenary^o honorarij p^ont
et omnibus bonis tuis vigore Regis et tua Capitane auctoritate manda-
vit Et in Terris Quare et causas offy Capitane Casere Branzei
Tena dca post datam presentis acton^o p^ont celebrand^o p^ont et
p^ontione compas Ad instanc^o M^o Luca filij M^o Francisci

Prosecutor